

貸借対照表

(2025年 3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,116,740	流動負債	1,699,017
現金及び預金	18,374	買掛金	714,419
売掛金	1,258,419	短期借入金	642,072
売上預け金	262,044	未払金	0
商品	413,023	未払法人税等	1,942
委託商品	8,995	未払消費税等	53,791
仕掛品	20,239	前受金	62,364
貯蔵品	131	預り金	131
立替金	1	委託販売預り金	224,295
前払費用	130,600	固定負債	10,687
未収入金	1,685	預り保証金	100
仮払金	3,831	資産除去債務	10,587
貸倒引当金	△608	負債合計	1,709,704
固定資産	107,772	(純資産の部)	
有形固定資産	37,893	株主資本	514,807
建物付属設備	23,129	資本金	39,450
車両運搬具	1,686	資本剰余金	△293
工具、器具及び備品	13,076	その他資本剰余金	△293
無形固定資産	15,100	自己株式処分差益	△293
ソフトウェア	13,960	利益剰余金	479,001
電話加入権	1,140	利益準備金	5,000
投資その他の資産	54,778	その他利益剰余金	474,001
出資金	10	別途積立金	30,000
差入保証金	21,782	繰越利益剰余金	444,001
長期前払費用	10	自己株式	3,350
繰延税金資産	32,975	純資産合計	514,807
資産合計	2,224,512	負債及び純資産合計	2,224,512

損益計算書

自 2024年 4月 1日
至 2025年 3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		17,113,614
売上原価		16,446,272
売上総利益		667,341
販売費及び一般管理費		561,640
営業利益		105,701
営業外収益		
受取利息	4	
文化芸術振興費補助金	2,915	
雑収入	2,883	5,802
営業外費用		
支払利息割引料	6,232	
商品廃棄損	2,895	
控除対象外消費税	11,751	20,879
経常利益		90,624
税引前当期純利益		90,624
法人税、住民税及び事業税	14,665	
法人税等調整額	△4,371	10,294
当期純利益		80,330